

Lauges Entreprenørforretning ApS

Vandværksvej 1,

6622 Bække

CVR-nr. 43276395

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2025

Mikael Laugesen
Dirigent

den  grønne revisor

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lauges Entreprenørforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lauges Entreprenørforretning ApS Vandværksvej 1, 6622 Bække
CVR-nr.	43276395
Stiftelsesdato	20-05-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mikael Laugesen
Revisor	Den Grønne Revisor Rådhusstræde 2 6240 Løgumkloster
CVR-nr.	30719131
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 240.935, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.017.593, og en egenkapital på kr. 791.939.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.217.897	3.578.714
Personaleomkostninger	1	-4.524.407	-3.546.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-278.175	-261.155
Driftsresultat		415.315	-228.919
Andre finansielle indtægter		394	284
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.539	-3.420
Andre finansielle omkostninger		-83.993	-11.660
Resultat før skat		323.177	-243.715
Skat af årets resultat		-82.242	106.409
Årets resultat		240.935	-137.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		240.935	-137.306
Resultatdisponering		240.935	-137.306

Lauges Entreprenørforretning ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver		160.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		714.740	882.915
Materielle anlægsaktiver		714.740	882.915
Anlægsaktiver		874.740	1.122.915
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	0
Varebeholdninger		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.612	603.794
Andre tilgodehavender		3.087	11.853
Tilgodehavender		528.699	615.647
Likvide beholdninger		594.154	56
Omsætningsaktiver		1.142.853	615.703
Aktiver		2.017.593	1.738.618

Lauges Entreprenørforretning ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		751.939	511.004
Egenkapital		791.939	551.004
Hensættelser til udskudt skat		34.206	0
Hensatte forpligtelser		34.206	0
Gæld til banker		0	196.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.199	267.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.746	114.582
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.087	606.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.514	2.992
Kortfristede gældsforpligtelser		1.191.448	1.187.614
Gældsforpligtelser		1.191.448	1.187.614
Passiver		2.017.593	1.738.618
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.862.212	2.969.263
Pensioner	397.164	330.765
Andre omkostninger til social sikring	96.664	85.745
Andre personaleomkostninger	168.367	160.705
	4.524.407	3.546.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 10-55 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på mdr. tkr. 27. ialt t.kr. 1.121.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Laugesen

Lauges Entreprenørforretning ApS CVR: 43276395

Direktør

Serienummer: 85d15adb-5bd2-4a2d-a04e-c748917cfe0f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-11 15:15:52 UTC



Anton Schmidt

Landbrugsrådgivning Syd I/S CVR: 30719131

Registreret revisor

Serienummer: be24ad9e-b441-4c18-a6c6-4d04ead31917

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-04-11 15:39:56 UTC



Mikael Laugesen

Lauges Entreprenørforretning ApS CVR: 43276395

Dirigent

Serienummer: 85d15adb-5bd2-4a2d-a04e-c748917cfe0f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-13 11:29:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.